
Komoditas Harga (Rp/Kg) Pasokan (Kg) Tanggal

Beras Premium 12800 1-Jun-20
Beras Medium 10000 1-Jun-20
Beras Termurah 1-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7750 1-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 1-Jun-20
Bawang Merah 61000 1-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 24000 1-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 1-Jun-20
Cabai Merah Keriting 20000 1-Jun-20
Cabai Rawit Merah 26500 1-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 67 1-Jun-20
Daging Ayam Ras 33500 27 1-Jun-20
Telur Ayam Ras 24533 62 1-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14750 1-Jun-20
Minyak goreng 11777 1-Jun-20
tepung terigu 10000 1-Jun-20
Beras Premium 12800 2-Jun-20
Beras Medium 10000 2-Jun-20
Beras Termurah 2-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7750 2-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 2-Jun-20
Bawang Merah 61000 2-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 24000 2-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 2-Jun-20
Cabai Merah Keriting 17500 2-Jun-20
Cabai Rawit Merah 20000 2-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 67 2-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 27 2-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 2-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14750 2-Jun-20
Minyak goreng 11777 2-Jun-20
tepung terigu 10000 2-Jun-20
Beras Premium 12800 3-Jun-20
Beras Medium 10000 3-Jun-20
Beras Termurah 3-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7750 3-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 333 3-Jun-20
Bawang Merah 61000 2667 3-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 24000 1000 3-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 3-Jun-20
Cabai Merah Keriting 17500 200 3-Jun-20
Cabai Rawit Merah 20000 100 3-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 3-Jun-20
Daging Ayam Ras 31500 23 3-Jun-20



Telur Ayam Ras 24000 137 3-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14750 50 3-Jun-20
Minyak goreng 11777 1120 3-Jun-20
tepung terigu 10000 3-Jun-20
Beras Premium 12800 4-Jun-20
Beras Medium 10000 4-Jun-20
Beras Termurah 4-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7750 4-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 333 4-Jun-20
Bawang Merah 61000 4-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 24000 4-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 4-Jun-20
Cabai Merah Keriting 15000 4-Jun-20
Cabai Rawit Merah 20000 4-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 4-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 23 4-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 162 4-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14750 4-Jun-20
Minyak goreng 11777 800 4-Jun-20
tepung terigu 10000 4-Jun-20
Beras Premium 12800 167 5-Jun-20
Beras Medium 10000 5-Jun-20
Beras Termurah 5-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7750 5-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 5-Jun-20
Bawang Merah 60000 5-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21667 5-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 5-Jun-20
Cabai Merah Keriting 12500 5-Jun-20
Cabai Rawit Merah 25000 5-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 5-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 27 5-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 137 5-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14750 5-Jun-20
Minyak goreng 11777 400 5-Jun-20
tepung terigu 10000 5-Jun-20
Beras Premium 12800 167 6-Jun-20
Beras Medium 10000 333 6-Jun-20
Beras Termurah 6-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7750 6-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 333 6-Jun-20
Bawang Merah 60000 6-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21667 167 6-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 6-Jun-20
Cabai Merah Keriting 12500 6-Jun-20
Cabai Rawit Merah 25000 6-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 6-Jun-20



Daging Ayam Ras 32500 27 6-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 112 6-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14750 6-Jun-20
Minyak goreng 11777 600 6-Jun-20
tepung terigu 10000 6-Jun-20
Beras Premium 12800 7-Jun-20
Beras Medium 10000 7-Jun-20
Beras Termurah 7-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7750 7-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 333 7-Jun-20
Bawang Merah 60000 7-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21667 7-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 7-Jun-20
Cabai Merah Keriting 12500 7-Jun-20
Cabai Rawit Merah 25000 7-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 7-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 23 7-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 7-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14750 7-Jun-20
Minyak goreng 11777 600 7-Jun-20
tepung terigu 10000 7-Jun-20
Beras Premium 12800 8-Jun-20
Beras Medium 10000 8-Jun-20
Beras Termurah 8-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7750 8-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 8-Jun-20
Bawang Merah 60000 8-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21667 8-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 8-Jun-20
Cabai Merah Keriting 12500 8-Jun-20
Cabai Rawit Merah 25000 8-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 8-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 27 8-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 8-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14750 8-Jun-20
Minyak goreng 11777 8-Jun-20
tepung terigu 10000 8-Jun-20
Beras Premium 12800 9-Jun-20
Beras Medium 10000 9-Jun-20
Beras Termurah 9-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 9-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9500 333 9-Jun-20
Bawang Merah 55000 9-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 9-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 9-Jun-20
Cabai Merah Keriting 14500 9-Jun-20
Cabai Rawit Merah 45000 9-Jun-20



Daging Sapi  murni 117500 83 9-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 30 9-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 137 9-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14000 9-Jun-20
Minyak goreng 11777 880 9-Jun-20
tepung terigu 10000 9-Jun-20
Beras Premium 12800 10-Jun-20
Beras Medium 10000 10-Jun-20
Beras Termurah 10-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 17 10-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9000 10-Jun-20
Bawang Merah 55000 5016 10-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 4683 10-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 10-Jun-20
Cabai Merah Keriting 14500 203 10-Jun-20
Cabai Rawit Merah 45000 103 10-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 10-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 27 10-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 162 10-Jun-20
Gula Pasir Lokal 14000 33 10-Jun-20
Minyak goreng 11777 600 10-Jun-20
tepung terigu 10000 10-Jun-20
Beras Premium 12800 11-Jun-20
Beras Medium 10000 11-Jun-20
Beras Termurah 11-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 11-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9000 333 11-Jun-20
Bawang Merah 55000 11-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 11-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 11-Jun-20
Cabai Merah Keriting 14500 11-Jun-20
Cabai Rawit Merah 45000 11-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 11-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 27 11-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 107 11-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 11-Jun-20
Minyak goreng 11777 600 11-Jun-20
tepung terigu 10000 11-Jun-20
Beras Premium 12800 12-Jun-20
Beras Medium 10000 12-Jun-20
Beras Termurah 12-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 12-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9000 333 12-Jun-20
Bawang Merah 55000 12-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 12-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 12-Jun-20
Cabai Merah Keriting 14500 12-Jun-20



Cabai Rawit Merah 45000 12-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 12-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 27 12-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 12-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 216 12-Jun-20
Minyak goreng 11777 400 12-Jun-20
tepung terigu 10000 12-Jun-20
Beras Premium 12800 13-Jun-20
Beras Medium 10000 13-Jun-20
Beras Termurah 13-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 13-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9000 333 13-Jun-20
Bawang Merah 55000 13-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 13-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 13-Jun-20
Cabai Merah Keriting 14500 13-Jun-20
Cabai Rawit Merah 45000 13-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 13-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 27 13-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 13-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 13-Jun-20
Minyak goreng 11777 400 13-Jun-20
tepung terigu 10000 13-Jun-20
Beras Premium 12800 14-Jun-20
Beras Medium 10000 14-Jun-20
Beras Termurah 14-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 14-Jun-20
Kedelai Biji Kering 9000 14-Jun-20
Bawang Merah 55000 14-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 14-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 14-Jun-20
Cabai Merah Keriting 14500 14-Jun-20
Cabai Rawit Merah 45000 14-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 14-Jun-20
Daging Ayam Ras 32500 27 14-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 162 14-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 14-Jun-20
Minyak goreng 11777 400 14-Jun-20
tepung terigu 10000 14-Jun-20
Beras Premium 12800 15-Jun-20
Beras Medium 10000 15-Jun-20
Beras Termurah 15-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 15-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 15-Jun-20
Bawang Merah 50000 15-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 15-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 15-Jun-20



Cabai Merah Keriting 22000 15-Jun-20
Cabai Rawit Merah 45000 15-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 83 15-Jun-20
Daging Ayam Ras 35000 33 15-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 15-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 15-Jun-20
Minyak goreng 11777 15-Jun-20
tepung terigu 10000 15-Jun-20
Beras Premium 12800 16-Jun-20
Beras Medium 10000 16-Jun-20
Beras Termurah 16-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 16-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 16-Jun-20
Bawang Merah 48333 2667 16-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 16-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 16-Jun-20
Cabai Merah Keriting 20000 3 16-Jun-20
Cabai Rawit Merah 45000 3 16-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 16-Jun-20
Daging Ayam Ras 35000 30 16-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 137 16-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 16-Jun-20
Minyak goreng 11777 560 16-Jun-20
tepung terigu 10000 16-Jun-20
Beras Premium 12800 17-Jun-20
Beras Medium 10000 17-Jun-20
Beras Termurah 17-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 17-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 17-Jun-20
Bawang Merah 48333 2667 17-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 2667 17-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 17-Jun-20
Cabai Merah Keriting 27500 200 17-Jun-20
Cabai Rawit Merah 40000 100 17-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 17-Jun-20
Daging Ayam Ras 35000 30 17-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 112 17-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 17-Jun-20
Minyak goreng 11777 480 17-Jun-20
tepung terigu 10000 17-Jun-20
Beras Premium 12800 18-Jun-20
Beras Medium 10000 18-Jun-20
Beras Termurah 18-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 333 18-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 18-Jun-20
Bawang Merah 48333 18-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 18-Jun-20



Harga Bawang Putih (Kating) 18-Jun-20
Cabai Merah Keriting 27500 3 18-Jun-20
Cabai Rawit Merah 40000 3 18-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 18-Jun-20
Daging Ayam Ras 35000 30 18-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 137 18-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 18-Jun-20
Minyak goreng 11777 560 18-Jun-20
tepung terigu 10000 18-Jun-20
Beras Premium 12800 19-Jun-20
Beras Medium 10000 19-Jun-20
Beras Termurah 19-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 19-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 19-Jun-20
Bawang Merah 48333 19-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 19-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 19-Jun-20
Cabai Merah Keriting 27500 19-Jun-20
Cabai Rawit Merah 40000 19-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 19-Jun-20
Daging Ayam Ras 35000 30 19-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 112 19-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 19-Jun-20
Minyak goreng 11777 400 19-Jun-20
tepung terigu 10000 19-Jun-20
Beras Premium 12800 20-Jun-20
Beras Medium 10000 20-Jun-20
Beras Termurah 20-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 20-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 20-Jun-20
Bawang Merah 48333 20-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 20-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 20-Jun-20
Cabai Merah Keriting 27500 20-Jun-20
Cabai Rawit Merah 40000 20-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 20-Jun-20
Daging Ayam Ras 35000 30 20-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 20-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 20-Jun-20
Minyak goreng 11777 20-Jun-20
tepung terigu 10000 20-Jun-20
Beras Premium 12800 21-Jun-20
Beras Medium 10000 21-Jun-20
Beras Termurah 21-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 21-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 21-Jun-20
Bawang Merah 48333 21-Jun-20



Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 21-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 21-Jun-20
Cabai Merah Keriting 27500 21-Jun-20
Cabai Rawit Merah 40000 21-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 21-Jun-20
Daging Ayam Ras 35000 30 21-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 21-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 21-Jun-20
Minyak goreng 11777 600 21-Jun-20
tepung terigu 10000 21-Jun-20
Beras Premium 12800 22-Jun-20
Beras Medium 10000 22-Jun-20
Beras Termurah 22-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 22-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 22-Jun-20
Bawang Merah 48333 22-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 22-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 22-Jun-20
Cabai Merah Keriting 27500 22-Jun-20
Cabai Rawit Merah 40000 22-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 83 22-Jun-20
Daging Ayam Ras 35000 23 22-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 22-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 22-Jun-20
Minyak goreng 11777 22-Jun-20
tepung terigu 10000 22-Jun-20
Beras Premium 12800 23-Jun-20
Beras Medium 10000 23-Jun-20
Beras Termurah 23-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 23-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 23-Jun-20
Bawang Merah 48333 23-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 21000 23-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 23-Jun-20
Cabai Merah Keriting 27500 23-Jun-20
Cabai Rawit Merah 40000 23-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 70 23-Jun-20
Daging Ayam Ras 34000 30 23-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 23-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13666 23-Jun-20
Minyak goreng 11777 400 23-Jun-20
tepung terigu 10000 23-Jun-20
Beras Premium 12800 24-Jun-20
Beras Medium 10000 24-Jun-20
Beras Termurah 24-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 24-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 24-Jun-20



Bawang Merah 48333 2667 24-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 20333 1333 24-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 24-Jun-20
Cabai Merah Keriting 28500 200 24-Jun-20
Cabai Rawit Merah 32500 100 24-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 70 24-Jun-20
Daging Ayam Ras 34000 30 24-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 137 24-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13333 24-Jun-20
Minyak goreng 11777 480 24-Jun-20
tepung terigu 10000 24-Jun-20
Beras Premium 12800 25-Jun-20
Beras Medium 10000 25-Jun-20
Beras Termurah 25-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 25-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 25-Jun-20
Bawang Merah 48333 25-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 20333 25-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 25-Jun-20
Cabai Merah Keriting 28500 25-Jun-20
Cabai Rawit Merah 32500 25-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 70 25-Jun-20
Daging Ayam Ras 34000 30 25-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 25-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13333 50 25-Jun-20
Minyak goreng 11777 1040 25-Jun-20
tepung terigu 10000 25-Jun-20
Beras Premium 12800 26-Jun-20
Beras Medium 10000 26-Jun-20
Beras Termurah 26-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 26-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 26-Jun-20
Bawang Merah 44000 26-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 18000 26-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 26-Jun-20
Cabai Merah Keriting 28500 26-Jun-20
Cabai Rawit Merah 32500 26-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 70 26-Jun-20
Daging Ayam Ras 34000 30 26-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 26-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13333 26-Jun-20
Minyak goreng 11777 800 26-Jun-20
tepung terigu 10000 26-Jun-20
Beras Premium 12800 27-Jun-20
Beras Medium 10000 27-Jun-20
Beras Termurah 27-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 27-Jun-20



Kedelai Biji Kering 8500 333 27-Jun-20
Bawang Merah 44000 2500 27-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 18000 27-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 27-Jun-20
Cabai Merah Keriting 28500 27-Jun-20
Cabai Rawit Merah 32500 27-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 70 27-Jun-20
Daging Ayam Ras 34000 30 27-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 87 27-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13333 27-Jun-20
Minyak goreng 11777 400 27-Jun-20
tepung terigu 10000 27-Jun-20
Beras Premium 12800 28-Jun-20
Beras Medium 10000 28-Jun-20
Beras Termurah 28-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 28-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 28-Jun-20
Bawang Merah 44000 28-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 18000 28-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 28-Jun-20
Cabai Merah Keriting 28500 28-Jun-20
Cabai Rawit Merah 32500 28-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 28-Jun-20
Daging Ayam Ras 34000 30 28-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 28-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13333 28-Jun-20
Minyak goreng 11777 28-Jun-20
tepung terigu 10000 28-Jun-20
Beras Premium 12800 29-Jun-20
Beras Medium 10000 29-Jun-20
Beras Termurah 29-Jun-20
Jagung Pipilan Kering 7000 29-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 29-Jun-20
Bawang Merah 44000 29-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 18000 29-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 29-Jun-20
Cabai Merah Keriting 28500 29-Jun-20
Cabai Rawit Merah 32500 29-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 29-Jun-20
Daging Ayam Ras 34000 30 29-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 29-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13333 29-Jun-20
Minyak goreng 11777 29-Jun-20
tepung terigu 10000 29-Jun-20
Beras Premium 12800 30-Jun-20
Beras Medium 10000 30-Jun-20
Beras Termurah 30-Jun-20



Jagung Pipilan Kering 7000 30-Jun-20
Kedelai Biji Kering 8500 333 30-Jun-20
Bawang Merah 41666 30-Jun-20
Harga Bawang Putih (Bonggol) 18666 30-Jun-20
Harga Bawang Putih (Kating) 30-Jun-20
Cabai Merah Keriting 32500 30-Jun-20
Cabai Rawit Merah 32500 30-Jun-20
Daging Sapi  murni 117500 73 30-Jun-20
Daging Ayam Ras 34000 23 30-Jun-20
Telur Ayam Ras 24000 62 30-Jun-20
Gula Pasir Lokal 13333 30-Jun-20
Minyak goreng 11777 600 30-Jun-20
tepung terigu 10000 30-Jun-20
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